
 

Vysvětlení zadávací dokumentace – č. 2 

 

Dotaz: 

Dobrý den, 

jako uchazeč samozřejmě chápeme, že chce zadavatel zabránit manipulaci s položkami, množstvím 

atd. Od toho však je v excelu funkce uzamčení buněk heslem, kdy má autor dokumentu jistotu, že 

nedojde k nedovoleným změnám v dokumentu. 

Jak jistě víte, nabídky se dnes zpracovávají pomocí rozpočtových programů, které pro svou práci 

potřebují elektronická data. Forma zpracování nabídky, kdy by měl uchazeč doplnit tužkou jednotlivé 

buňky a následně na kalkulačce sečíst celkovou cenu je dnes už jaksi překonaná, předpokládáme, že 

studenti na fakultě účetnictví v dnešní době také nezpracovávají účetní deník v papírové podobě. 

Navíc nám není známo, proč v této zakázce tento výkaz není možné poskytnout a v rámci druhé 

zakázky na gastro technologii výkaz v excelu poskytnut byl. 

Ještě jednou proto žádáme o uvolnění výkazu výměr ve strojově čitelné podobě. 

 

Odpověď:  

 
Dobrý den, 

Prověřili jsme Váš dotaz u zpracovatelů projektových dokumentací a byli jsme ujištěni, že k zakázce 

„Rekonstrukce provozu kuchyně v Italské budova - areál VŠE v Praze – stavební část“ a zakázce 

„Rekonstrukce gastronomického provozu kuchyně v Italské budově - areál VŠE v Praze“ se může 

vyplňovat pouze kolonka „Cena celkem“. 

Je závazné dodržet odpověď zadavatele z 14. 6. 2017, cituji: 

„Úvodem emailu je nutné zdůraznit, že zadavateli se především jedná o zamezení vpisování nebo jiné 

manipulace s textem popisu jednotlivých činností. Výkaz výměr obsahuje zcela podrobně kód, popis, 

množství a měrnou jednotku. Stačí pouze vyplnit kolonku „cena celkem“.“ 

 


		2017-06-16T11:40:22+0200




